ἠγεῖσθαι δεινόν, ἐπειδὴ δ' ἑτέροις δέδοται,¹² τηρικαῦτ' ἀγα-
 νακτεῖν καὶ πείθειν ὑμᾶς ἀφελέσθαι. (149) Καὶ μὴν καὶ¹
 Γελάρχω² πέντε τάλαντ' ἀποδοῦναι γ' ἔγραψεν³ οὗτος ὡς πα-
 ρασχόντι⁴ τοῖς ἐν Πειραιεῖ⁵ τοῦ δήμου,⁶ καὶ καλῶς ἐποίησε.⁷ 20
 Μὴ τοίνυν, ἃ μὲν ἦν ἀμάρτυρα, ταῦτ' ἐπὶ τῇ τοῦ δήμου
 προφάσει διὰ σοῦ δεδόσθω,⁸ ὧς⁹ δ' αὐτὸς ὁ δῆμος¹⁰ μαρ-

tum indignatur, et vobis suadet, ut eos spoliatis. (149) Et quidem
 etiam auctor hic fuit, ut redderentur saltem Gelarcho quinque talenta,
 quod is ea commodasset illis e populo, qui in Piraeum secesserant, et
 recte factum esse censeo. Ne igitur, quum ea dederis praetextu populi,
 quae teste nullo probabantur, suadeas, ut haec eripiantur, quorum ipse

12) δίδοται Augl. k. s. Vindl.

149. 1) καὶ om Ald. 2) Γελάρχω nomen suspectum. Telar-
 chum novi et Agelarchum.' Reiskius. Etiam Dindorfius recepit Ἀγε-
 λάρχω. — δελάρχω r. 3) ἔγραψεν libri. perfectum Benselerus de-
 fendebat quod documentum tunc reliquum fuisse censebat. Mihi quidem
 scribendum esse puto ἀποδοῦναι γ' ἔγραψεν pariter ut Cor. §. 79, ubi
 vid. ann. Opponitur ἀποδοῦναι et δωρεαῖς. reddenda saltem esse quin-
 que talenta, si non etiam laudandum Gelarchum. Sequitur ἐποίησε et
 ἀποδοῦναι δεῖ γράφω. 4) παρασχόντι pr Q. T. r. Vindl. prII. Mal.
 5) πειρε εἰ Q, εἰ est in erasis. 6) τοῦ δήμου est inutile. οἱ δη-
 μοτικοὶ satis describuntur per οἱ ἐν Πειραιεῖ. Distinctione ista, scil.
 οἱ ἐν ἄστει et οἱ ἐν Πειραιεῖ, sexcenties, credo, utitur Lysias. Si
 quid ego iudicem, repetuntur hae voces τοῦ δήμου a vs. 21, vel saltem
 adiciebantur ad marginem explicandi causa. Horum alterutrum erit
 tam verum, quam quod maxime est verum.' Taylorus. 'Recte addi-
 tur τοῦ δήμου. multi enim in Piraeo poterant habitare, qui non essent
 τοῦ δήμου h. e. factioni non addicti illi, quae pro libertate civili cer-
 taret.' Reiskius. 'Taylori suspicio prudentissima est. Ubicunque
 factio illa democratica memoratur, dici solet οἱ ἐν Πειραιεῖ. Vid.
 p. 460, 11. Itaque receptam lectionem parum defendas talibus locis,
 qualis est Dem. f. leg. §. 280: ὑπομενεῖτε τὸν μὲν εὐεργέτην τοῦ δή-
 μου καὶ τῶν ἐκ Πειραιῶς κτλ. — Forsitan tamen hactenus verba tue-
 aris, si oratorem putes a solenni locutione recessisse eo, quo melius
 eluceret vis illorum, ἐπὶ τῇ τοῦ δήμου προφάσει. Sin vanum hoc vi-
 deatur, illico verba hinc abeant oportet; et quis requirat.' Fr. A. Wol-
 fiius. 'Delere τοῦ δήμου non prudentis est. Addidit Demosthenes,
 quo gravior fieret oratio meliusque eluceret vis illorum, ἐπὶ τῇ τοῦ
 δήμου προφάσει, id quod ipsi Wolfio suboluit. nam Reiskii haec verba
 tuentis ratio nemini probabitur.' Schaeferus. 7) ἐποίησε sic Ald.
 8) διδόσθω Bekker. constanter. 9) ὧς Vindl. 10) ὁ δῆμος om
 pr Σ, eadem adser. in marg. cum signo inserendi.